
MHMPP04U9XKV
Stejnopisč. ^

Kupní smlouva
č. KUM/01/01/002071/2021

(dále jen „smlouva")

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, 
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen .OZÁ)

1. Smluvní strany

1.1. Kupující:

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
00064581
CZ0006458
PPF Banka, a s.
27-5157998/6000
48ia97h
Ing. Lukášem Stránským, pověřeným řízením odboru služeb MHMP

Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni: 
č. účtu:
ID datové schránky: 
zastoupené:

(dále jen jako ,kupujlcř)

1.2. Prodávající:

BEG BOHEMIA, spol. s r.o.
Ledárenská 386/25. Holásky. 620 00 Brno
25300245
CZ25300245
Sberbank CZ, a s.
4200004899/6800
b5qq4d8

Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
ID datové schránky:
zastoupená: jednatelem společnosti

(dále jen jako jtrodávajicr)

(dále společně jen .smluvní síran/ nebo jednotlivé ^mluvní strana")

Obé smluvní strany po vzájemném projednáni a shodě uzavírají tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy

2.1. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 16.08.2021 (dále jen _nabidka") podaná
ve veřejné zakázce nazvané „Dodávka a instalace pojezdového regálového systému - DSC Bohdalec', 
evidované v Tender aréně pod č. ID: SLU/MZ/0053/21 (dále jen „V?), zadávané v souladu s ust. § 31 
zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen JZVT).

2.2 Smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a provést činnosti vymezené v článku 3. smlouvy 
a převést na něj vlastnické právo k dodanému zboží, a to za podmínek vymezených smlouvou.

1



2.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném 
smlouvou

3. Předmět plnění

31. Předmětem plnění je dodávka a instalace policového regálového systému pro budovu MHMP. a to konkrétné 
pracoviště DSC Bohdalec, Nad Vršovskou horou 88/4, 101 00 Praha 10. Předmět plněni je specifikován v 
Příloze č. 1 - technická zpráva, která tvoři nedílnou součást smlouvy. Zboží a činnosti vymezené v Příloze 
č. 1 jsou dále též nazývány „zbožf nebo jtředmět plněni'.

3.2 Součástí dodávky zboží bude provozně technická dokumentace v českém jazyce a potřebné certifikáty. 
Prodávající prohlašuje, že předmět plněni splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy 
k používáni předmětu plněni, a že kupujícímu předal veškeré doklady potřebné k provozováni předmětu 
plněni, za což kupujícímu odpovídá.

3.3. Dále předmět plněni zahrnuje dopravu a instalaci dodávaného zboži a bezplatný servis po dobu celé záruční 
lhůty v rozsahu stanoveném výrobcem včetně oprav, dodávky náhradních dílů. preventivních prohlídek 
předmětu plněni.

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Celková cena za dodáni a provedení předmětu plněni bez DPH činí 1 939 000 Kč
407 190 Kč 

2 346 190 Kč
DPH ve výši 21 % činí
Celková cena za dodání a provedeni předmětu plněni včetně DPH

4.2. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plněni, jak je vymezen 
v S. 3 smlouvy.

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splněni celého 
předmětu smlouvy, a to zejména clo, doprava do místa určeni, instalace, uvedeni do provozu, likvidace 
odpadu a obalů a školeni příslušných zaměstnanců, potřebné doklady ke zboží, a záruční servis a pravidelné 
technické prohlídky nebo pravidelné revize/prohlidky/validace v požadovaném intervalu (pokud jsou pro 
správnou funkd zboží výrobcem či servisní organizaci nařízeny nebo doporučeny).

4.3.

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu (dále jen Jaktura'). vystavené a 
doručené prodávajícím kupujícímu po vyhotoveni zápisu o předání a převzetí zboži dle d. 5 odst. 5.4 a 5.5 
smlouvy, a to se splatnosti 30 dnů od doručeni faktury kupujicímu.

4.4.

4.5. Prodávající se smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového dokladu dle platné právní úpravy a to zejména:

• označeni prodávajícího (název, adresa, IČO/DIČ, bankovní spojení, podpis, razítko),
• označeni kupujícího (název, adresa, IČO/DIČ),
• označeni smlouvy,
• uvedení peněžní částky,
• je uveden počet jednotek, jednotková cena a cena celkem,
• datum vyhotoveni faktury, datum uskutečněni zdanitelného plněni, a splatnost faktury, případné 

způsob provedeni úhrady faktury.

2



V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti 
zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Důvody vráceni sdělí kupující 
prodávajícímu písemné zároveň s vrácenou fakturou. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen 
fakturu, včetně jejích příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručeni náležitě doplněných či opravených faktur.

4.6.

Přilohu vydané faktury tvoři dodací list a kopie zápisu o předání a převzetí zboží dle čí. 5 odst. 5.4 a 5.5 
smlouvy.

4.7.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.4.8.

5. Místo a doba plnění a dodací podmínky

Místem plněni je Hlavní město Praha, budova MHMP - konkrétně pracoviště DSC Bohdalec, Nad Vršovskou 
horou 88/4, 101 00 Praha 10.

5.1.

Zboží uvedené v čl. 3. prodávající dodá a provede dle následujících termínů:5.2.

Zahájeni plněni se předpokládá bezprostředně po podpisu smlouvy.
Prodávající se zavazuje provést předmět plněni v celém rozsahu stanoveným smlouvou nejpozdéji do 
30. 09. 2021.

Předmět plnění se považuje podle smlouvy za splněný, pokud bylo:
• dodáno veškeré zboží a provedeny všechny práce dle čl. 3 smlouvy,
• veškeré zboží řádné předáno včetně příslušné dokumentace,
• zboží instalováno,
• protokolárně převzato kupujícím formou zápisu o předání a převzetí.

5.3.

Ujednáni o závazku poskytovat kupujícímu bezplatný servis po dobu celé záruční doby (čl. 3 odst. 3.3 
smlouvy) tím není dotčeno.

Po splněni dodávky zboží bude vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat níže 
uvedené náležitosti:

• označení dodacího listu - zápisu o předání a převzeti zboží,
• název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
• označeni smlouvy.
• označení dodaného zboží včetně výrobního čísla,
• datum dodání, instalace,
• stav zboží v okamžiku jeho předáni a převzeti,
• seznam předaných dokladů.
• seznam zaškolených osob

5.4.

Řádně vyplněný zápis o předáni a převzeti zboží podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, 
přičemž podpisem zápisu o předání a převzeti dochází k převzeti a předání zboží a ke splnění závazku 
dodat předmět plnění dle smlouvy.

55.

3



6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost, záruční servis

Prodávající přejímá níže uvedenou zámku za jakos! předmětu plněni dodaného a provedeného podle 
smlouvy, a to ve smyslu § 2113 OZ. Záruční doba na celý předmět plněni dni 24 kalendářních měsíců ode 
dne předáni a převzetí předmětu plněni dle d. 5 smlouvy.

6 1

Bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celý předmět plněni pokrývá 
veškeré náklady na náhradní díly, spotřební materiál dle d. 3 odst 3.1. a 3.3. smlouvy, cestovné a práci 
servisních techniků.

6.2.

6.3. Na záruční opravy nastoupí prodávající v mistě plněni, a to v pracovní dny v pracovní době nejpozději do 24 
hodin od nahlášeni závady kupujícím, které musí být provedeno písemnou formou (dopisem nebo emailem) 
na tuto adresu uvedenou v záhlaví smlouvy, nebo elektronickou adresu prodávajícího: 
nebo do DS.

6.4. Prodávající se zavazuje odstranit vady v zárnčni době maximálně do 2 (dvou) pracovních dnů od nastoupeni 
k jejich odstraněni.

6.5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího anebo způsobené vyšší mocí.

6 6. Pro zárnčni servis se uplatni ustanoveni a. 6 odst. 6.3. a 6.4. smlouvy obdobně

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

7.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plněni ujednané podle 
smlouvy, je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý byť započatý 
kalendářní den prodleni.

7.2. Odtne-li se prodávajici v prodleni s plněním podle smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu:

a) za každý byť započatý kalendářní den prodleni se splněním celého předmětu plněni dle a. 5 odst. 
5.2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH.

b) za každý byť započatý den prodleni s nastoupením k odstraňováni vad v záruční době dle d. 6 
odst. 6 3 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupni ceny bez DPH.

c) za každý započatý kalendářní den, o kteiý bude překročena IhCita k odstraněni vady od nastoupeni 
k jejich odstraněni dle d. 6 odst 6.4 smlouvy ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH. Bude- 
li tato lhůta překročena z důvodů, které prodávající nezavinil, je kupujici oprávněn smluvní pokutu 
prominout na základě písemné žádosti prodávajícího.

7.3. Uplatněním práv z vad d uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši 
Smluvní pokutu je kupujici oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.

7.4. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupni cena včetně DPH.

7.5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu zaplaceni. Dnem splatnosti se rozumí 
den připsáni pňslušné částky na účet kupujidho.

4



8. Odstoupení od smlouvy

8.1. Od smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné 
porušení smlouvy, přičemž za podstatné porušení smlouvy se zejména považuje:

a) na straně kupujícího nezaplaceni kupní ceny podle smlouvy ve Ihútě delší 60 ti dni po dni splatnosti 
faktury,

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádné a včas předmět smlouvy, pokud nezjednal nápravu, 
přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemné upozorněn; bude-li z chováni 
prodávajícího zřejmé, že svoje závazky nesplní ani do 7 dnů. je kupující oprávněn od smlouvy 
odstoupit, aniž by byl povinen kupujícího upozornit,

c) na straně prodávajícího bude-li předmět plnění či jeho část v průběhu záruční doby v důsledku své 
vady mimo provoz po dobu nejméně 15 dnů za období šesti měsíců nebo kontinuálně mimo provoz 
po dobu 2 měsíce,

d) na straně prodávajícího, jestliže prodávající ujistil kupujícího, že předmět plněni má určité 
vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím výslovné vyminéné. anebo že nemá žádné vady, a toto 
ujištěni se následně ukáže nepravdivým,

e) na straně prodávajícího v případě, že se kterékoliv prohlášeni prodávajícího uvedené ve smlouvě 
ukáže jako nepravdivé.

Odstoupeni od smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, podpis 
odstupující smluvní strany, jinak je odstoupeni od smlouvy neplatné. Smlouva zaniká ke dni doručení 
oznámeni odstupující smluvní strany o odstoupeni, druhé smluvní straně.

8.2.

8.3. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva 
na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodleni, ani ujednáni o způsobu řešeni sporů a volbě práva.

9. Ostatní ujednání

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující okamžikem splněni 
dodávky prodávajícím podle podmínek smlouvy. jakmile je podepsaný zápis o předáni a převzetí. Tímto 
okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na kupujícího.

9.1.

9.2. Kupující se zavazuje umožnit přistup určeným pracovníkům prodávajícího do prostoru svého objektu za 
účelem splněni smlouvy a provedeni instalace přístrojů a dále pak za účelem následných oprav a servisních 
prací.

9.3. Právní vztahy smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídi příslušnými 
ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy České republiky.

Ujednává se. že případné spory vzniklé ze smlouvy budou účastníci řešit především vzájemnou dohodou. 
Pro řízení o případné sporné nároky se ujednává příslušnost soudů. Rozhodným právem je 
právo České republiky.

9.4.

Smluvní strany se dohodly, že se vylučuje použiti ustanovení § 2093 OZ, tzn. dodá-li prodávající větší 
množství věci, než bylo smlouvou ujednáno, není kupní smlouva uzavřena i na přebytečné množství.

9.5.

5



9.6. Prodávající, jako osoba povinná dle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, vězněni 
pozdějších předpisů, je povinna spolupůsobil pn výkonu finanční kontroly.

9.7. Prodávající prohlašuje, že ke dní podpisu smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 
pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou prodávajícím třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, 
ve výši nejméně 2 000 000,00 Kč, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 
2 smlouvy. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trváni smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn 
ve smyslu tohoto ustanoveni a že nedojde ke sníženi pojistného plněni pod částku uvedenou v předchozí 
větě.

10. Závěrečná ustanovení

101. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran 
písemného číslovaného dodatku v souladu se ZZVZ a OZ.

a to formou

102. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 
kupujícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni 
smlouvy, datum jejího podpisu a obsah smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

10.3. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů zajisti kupující.

10.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obéma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle článku 10. odst. 3. smlouvy Od okamžiku podpisu smlouvy 
jsou smluvní strany obsahem smlouvy a svými projevy vázány

10.5. Smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech s platnosti originálu, přičemž kupující obdrží čtyň vyhotovení a 
prodávající jedno vyhotovení. Předchozí věta neplatí, bude-li smlouva uzavřena v elektronické podobě s 
připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran.

10.6. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato nemohla být řádně 
plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se nepřičí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na 
důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

10.7. Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - technická zprava 
Příloha č. 2 - kopie pojistné smlouvy

7V Praze (dneV Praze dne 2 6 -08- 2021

IZa kupujícího:

■Hl sr.o.
Ing. Lukáš Stránský
pověřený řízením odboru služeb MHMP

. ilavni mrt&io Praha 
Magik a! hl. m. Prahv
Odbor služeb 
Jungmannova 35/29 
111 21 Prshs 1

jednatel

6
m



Příloha č. 1

TECHNICKÁ ZPRÁVA
zadávací dokumentace, doplnění zakládacích systémů

Zadavatel 
Název akce

Magistrát Hlavního města Prahy 
Dodávka a instalace pojezdového regálového systému 
- DSC Bohdalec 

Zakládací systémy - doplnění 
Areál Bohdalec, Nad Vršovskou horou. Praha 10

Předmět akce. 
Místo plnění.

1. Základní údaje a technické parametry zařízení pro jednotlivá umístění

Předmětem technologické části projektu je vybavení archivu MHMP optimální skladovací 
technologií Navrženou technologií jsou mobilní pojízdné regálové systémy, které jsou 
zejména vhodné z kapacitních důvodů.

Kompaktní regály sestávají z posuvných podvozků s regálovou nadstavbou Celý systém 
splňuje požadavky na úsporu místa (cca 75 až 90 %). je tvořen technologií regálových 
systémů tvořených výlučné bezšroubovou konstrukcí s lehkou přestavitelnosti polic dle 
požadavků provozu Z hlediska obsluhy pracovníků archivuje dosaženo krátkých obslužných 
cest Pře stav itelnost polic je po 25mm Povolena tolerance ± 2mm

2. Technické zadávací parametry, popis kompaktních regálových systémů

2.1. Kolejnice

Pojezdové kolejnice se sestávají z vodících a nosných kolejnic Provedeny budou z tažené 
ocele tr. 11600, zaručující vysokou otéruvzdomost. Kotvení je ocelovými pozinkovanými 
kotvami. Provedení kolejnic je pro uložení do podlahy

2.2. Technické nároky na úložný systém:

• Systém musí být řešen prostřednictvím přímého pohonu podvozkových kol přes ovládací 
volant a transmisní hřídel přímo na hnané kolo. Vyloučeno je použiti řetězu v podlaze

♦ Police musí být nejméně 3x hraněny s minimálním rastrem výškové přestavitelnosti 
25mm. Police musí být zavěšeny na háčcích, nikoli šroubovány aby byla zajištěna 
jejich snadná přestav itelnost.

♦ Povrchová úprava polic, rámů a krycích čelních stěn - pozink.
♦ Barva podvozkové části RAL 7021, černá. Záruka na dodávku minimálně 2 roky.
♦ Dodávka musí být v souladu s přiloženou zadávací projektovou dokumentací.



♦ 2 hlediska obsluhy pracovníků depozitáře je dosaženo krátkých obslužných cest 
Přestavitelnost polic je minimálně po 25 mm.

♦ Navržený systém polic musí být z důvodu ekonomické výhodnosti být plně 
kompatibilní se stávajícím úložným systémem, tak aby bylo možné použit stávající 
regálové systémy a zavěšovat police, které má investor k dispozici do rámů nově 
dodaných mobilních a pevných regálových systémů

♦ Povolená rozměrová tolerance polic oproti přiloženým rozměrům v projektové 
dokumentaci je ± 2 mm, avšak musí být zachována možnost využití stávajících dílů.

2.3. Podvozky

Podvozky jsou tvořeny svarencem z konstrukční oceli Uvnitř rámu jsou vloženy kolové 
nosníky s ručním pohonem. Výška podvozku je 140 mm Kola dle profilu jsou vodici nebo 
nosná. Celý systém je propojen centrální osou s řetězovým převodem, ovládaným volantem 
v čele podvozku Výška ovládání (850mm ± 50mm) a optimální převod umožňují snadné 
přesouváni jednotlivých podvozků Povrchová úprava ocelove konstrukce voziků, včetně 
ovládáni je RAl 7021. černá.

2.4. Regálové nadstavby

Použity regálový systém je tvořen bezšroubovou konstrukci s maximálním využitím plochy 
ukládacich polic, bezproblémovou výškovou přestaviteiností polic, včetně možnosti dalšího 
rozšiřováni skladového systému a doplňku dle požadavku provozu

Systém sestává z hlubokotažných stojin (profil mm 30x50mm s odchylkou ± 2 mm) 
perforovaných v rastru 25 mm pro zavěšení polic

Stojiny jsou spojeny podélným zavétrovámm do rámů, který tvoři základ regálu Regál je 
tvořen základním sloupcem a požadovaným počtem přídavných sloupců. Do rámu se 
vkládají police. Police jsou třikrát hraněny, v místech rohů bodové svařeny, čimž odpadá 
riziko poranění. Přestavitelnost polic je v rastru 25 mm. čelní rám police je široký 33 mm (± 3 
mm).

Čela regálů u ovládání a na konci jsou uzavřena plnými čelními stěnami pro snadnější 
uloženi archiválii a umístěni identifikačních informaci o obsahu jednotlivých řad. Stabilita 
sestavy regálu je zajištěna křížovou vzpěrou, která se opět uchycuje do předem 
perforovaných otvorů v rámech Kotvení regálů na podvozky je řešeno standardními patkami 
se samopřeznými šrouby odpovídající velikosti

Povrchová úprava regálů je provedena v pozinkované úpravě



3. Pa lži požadavky

Pro provoz archivu se vztahují následující normy a předpisy.

ČSN 26 9010 Manipulace s materiálem. Šířky a výšky cest a uliček.
ČSN 26 9030 Skladováni Zasady bezpečne manipulace
ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb Společná ustanoveni.

Přílohy:

Projekční dispozice rozmístěni doplňovaného sytému 
Specifikace materiálu požadované dodávky



žduchotej^mka

2x1170+3*30=2430 r
i

4 si-í ’»■+ ic:
dl mVrata >

inS2Mb Mb MVr Uli W i Md 'fit Mn Ma MiU Mi Mi M13 Míc Ml / Míc Ml a M«U M. +o-
r>£0Qj

lSyf>00+14x20=92flO l.93Q.lfr0Ql. 6x620=3720 -
'T

11n»
S3p*

r9.88. 020*10=6200 1&Qflr950T 620*11=6820 M ~J4Q7
* T Sř crtn

s •día ©
oj i3 ?o]r.

r_»
nj <J3

(7*+» ■®r

*

L
Vzduchotechnika

Dveře netxidou se používat

yvŠ-iCVEČLE-lÉNi POSUVI.ĚHC ffEC-ALU ŘEZ PEVNÝM REGÁLEM

§

■
L" 6r*5 ir a

55
i o*7

*r4 33- §
333 Kc c_

ž
a v

niji- 35c: Olc: §
i •»c

'■

i1 R a •7 O1

ii
o

1170 1170 1170
31 30 30

3630



Specifikace materiálu • Magistrát hlavního města Prahy-Bohdalec doplnění

Doplněni zakládacích systémů: Spisovna Bohdalec

Ml M2-M15 S1 S 2 M16-M21 S3 Celkem
lks lks14ks lks 6k$ lks

Rám

2260x600_...........................
2250x600 -_plný 
2420x600 _
2420x600 • plný 
Poljce
1170x600/N, 65 kg 
1170x600/2R, 120kg 
Závět rová ni^ p odéjné
H-križ, l*1170mm 
normální (X)

Zavětrován^ příčné (rámu)
normální ( X }
Podvozek
3640x610 
Falešná podlaha
DTD 18mm / m2 
PVC/m2 
Koleie / bm

2 28 12 42
2 28 12 42

1 1 3 5
2 2 2 6

3 42 2 2 18 4 71
15 210 12 12 90 24 263

6 84 4 4 36 8 142
0

2 28 2 2 12 3 49

1 14 6 21

39 18.5 57.5
39 18.5 57.5

30.3 14.2 44.5
Nášlap, lišta / bm 10 1 4.72 14.82



Příloha č. 2
!

&

Kooperativa -8*01*1324* X 0 0 0 0 0 0 -

hmm
WBř

BIVEHNA INSURANCE GROUP

tc
íPojistná smlouva 7<v

č. 8603413264
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IG 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B1897 
(dále Jen ■pojistitel')

a

Bag Bohemia spoLsr.o.

Zastoupená:
člen představenstva a jednatel

IČO: 25300245
se sídlem / bydlištěm: Ledárenská 386, č or. 25,620 00 Brno, Česká republika 
Korespondenční adresa Je shodná s adresou sídla pojistníka.

mobilní telefon: 724032366

(dále Jen •pojlstrrík')

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Slx, občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále Jen 'smlouva*), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy 
tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 9), PDF E3h, 8603413264



1
ČLÁNEK 1. 

ÚyodpiiutiflflwnC
1. Pojtstník Je zároveň pojištěným.

Z Předmět činnosti pojištěného ke drrl uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech;

živnostenském tistn ze dne 22.2 2018

Z Pro pojištěni sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-10QftA - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - SOQft.7 - Zvláštní smluvní ujednáni k pojištění odpovědností za újmu 
a dála:
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby 
P-601VÍ4 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpověrkiosti za újmu

4. Doba trváni pojištění
Počátek pojištěni: 2ZZ2018

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roka Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení Ihůty pro 
doručení sděleni uvedené v předchozí větě pojištěni zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena.
Pojištění vide zanikne nejpozifijí k 2ZZ2028 po tomto dni již k prodlouženi pojištění nedochází.

ČLÁNEK Z

LI Základní pojištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislostí s předmětem činnosti pojištěného 
vymezeného v čL L odst. 2.

Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na rtiž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů čl 
podskupin (dále jen .obory") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory, 
které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícím přílohu této pojistné 
smlouvy (např. výpis z živnostenského čí jiného veřejného rejstříku). Není-ti takový doklad k pojistné smlouvě 
připojen, vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné 
veřejné evidenci ke dni sjednání pojištěni

Hlavni činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvýš ším podílem na ročních příjmech pojištěného:

-stavebniny
- realitní činnost - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby
- výroba kovových konstrukcí, kotlů, těles a kontejnerů

Strana 2 (celkem 9), PDF EBh, 8603413264



r Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podminelc
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čL

Lodst 2.
b) pojištěný jev době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislostí s příslušnou činnosti není z pojištění vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištěni

Činnosti, které jsou z pojištěni odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného plnění 
maximálně do výše SmlL Kč. jsou uvedeny v ZSU-50ÍV17, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy. 
Mezi činnosti, ve vztahu k nimž je vyloučeno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo 
vadou práce po předání patří mj. také činnost

se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavni

Výše obratu za předcházející rok: ESNEBI 
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného

12 Připojištění
Sjednává se:

Připojištěni "C", které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu, včetně škody způsobené vadou 
výrobku a vadou práce po předáni

Nad rámec čL 1 ZPP P-60CH4 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním 
předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako:
- škoda na věci kterou se rozumí škoda způsobená na hmotně věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou,
- škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,
- následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci nebo

škody na zvířeti

Kromě vylije uvedených v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících se k 
pojištění odpovědnosti za újmu se toto připojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou finanční škodu 
způsobenou: „
a) prodlením se splněním smluvní povinnosti nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou lhůt stanovených 

právním předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci
b) porušením takové povinnosti která byla dohodnuta nebo převzata nad rámec povinností stanovených přímo v 

právním předpisu, v£ právně závazných technických norem (přísněji v širším rozsahu),
c) vadou činnosti auditora, znalce, advokáta, notáře, likvidátora, samostatného likvidátora pojistných události 

dražebníka, exekutora nebo poskytovatele zdravotních služeb,
cO vadou projektové, konstrukční návrhářské, grafické, vyměřovací či zaměřovači výzkumné, zkušební, 

analytické, testovací, kontrolní, dozorové, revizrri. informační, poradenské, konzultační účetní plánovací 
zprostředkovatelské, tlumočnické čí překladatelské činnosti jakékoli duševní tvůrčí činnosti nebo činnosti 
spočívající v zastupování oceňování majetku, správě majetku (včetně finančních hodnot) nebo vymáhání 
pohledávek. .

e) v souvislosti s jakoukoli finanční a platební transakcí včetně obchodováni s cennými papíry čl jejích dražby,
f) v souvislosti s úschovou finančních hodnot
g) výkonem funkce člena statutárního nebo kontrolního orgánu právnické osoby,
h) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent práv z ochranných

známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchockií firmy a označení původu, práv autorských a práv s 
nimi souvisejících), , ,

0 poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním nebo poskytováním dat 
hosttngovými a souvisejícími činnostmi nebo webovými portály, 

j) porušením povinnosti mlčenlivosti

Bez ohledu na jakákoli jiná ujednání-s výjimkou výslovně v pojistné smlouvě uvedeného odchylného ujednání
právě od tohoto ujednání pro připojištění ’C - neuhradí pojistitel čistou finanční škodu, jejíž náhradu je 
pojištěný povinen poskytnout osobám uvedeným v čl 2 odst 4) ZPP P-60CV14

odkladu zvýšení ročního obratu o více než 20%

Strana 3 (celkem 9). PDF E3h. 8603413264



1
Pojistitel poskytne pojistné plnění z tohoto připojištěni také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny 
ictera nastala v době trvání připojištění *C sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou 
smlouvou (připadne více na sebe navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně předcházejícíCmO této 
pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání připojištěni). Z pojistných událostí uvedených v předchozí 
vete vsak nebude poskytnuto pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký odpovídá rozsahu připojištění X7 
sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny škody.

Subtimit 1000 000 Kč
Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z připojištění T během jednoho pojistného roku poskytne 
pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublimitu.
Spoluúčast 10 %, min. 5 000 K£ maz. 10 000 Kč

PHpofďtěni -r. které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movití věd. kterou pojištěný 

pojištěny oprávněně užívá nobo poživa (dále jen ”uživani věc").

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:
a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti.
c) převzatých motorových vozidlech.

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto 
zabezpečeni minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni vyplývajícímu z pojistných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečenu Mi požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici 
pojistného plněni, pojištěný porušti povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této povinností melo 
podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne 
pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné 
události.

Subtimit 1000 000 Kč 
Spoluúčast 2 500 Kč

Připojištěni *G", které se vztahuje nz
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zckavotni pojišťovnou,

vznikám nároku na dávku nemocenskéhopojistím,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemod z povolání, které utrpěl zaměstnanec
pojištěného.
Tyto nályady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky 
pojištěni odpovědnosti za újmu.

Sublímit 2 000 000 Kč 
Spoluúčast 2 500 Kč

L3 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území Evropy.

ČLÁNEK 3.

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a 
zabezpe&na tak. aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 4 (celkem 9). PDF E3h, 8603413264



r
ÚcfatefStoéi

1. Pojistné:
Pojiítřm odpovědnosti za újmu - základní
Roční pojistné------------------------------------------------------
Pojištěni odpovědností za újmu - připojištěni
Roční pojistné -------------------------------------------- —--------

Celkové roční pojistné před úpravou -------------------------
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 městců.
Sleva za délku pojistného období-------------------------------
jiná sleva/přirážka.........—----------- ------------------------ -
Celkem sleva/přirážka---------------------------------- ---------
Celkové roční pojistné po úpravě--------- ----------------------
Pojistné za pojistné období . ■ -----------------------------

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy.
k 23.02.

platby na účet pojistitele.

QR kód k vyplnění platebního příkazu 
na platbu prvního pojistného;

ČLÁNEK 5.

Vznik škodné událostí hlásí pojlstrrík bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a&, Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
66442 Modříce
Tet 957105105
www.koop.cz

ČLÁNEK 6.

1 Pojtstnik potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s rrímt 
Pojtstnik sl je vědom, že se jedná o důležité Informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahuji upozornění na důležité aspekty pojištění l významná ustanovení pojistných 
podmínek.

2. Pojtstnik dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo Jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL 1 odst 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník sl je 
vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení 
(včetně výluk), práva a povinností účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a 
pojtstnik je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Strana 5 (celkem 9), PDF E3h, 8603413264

http://www.koop.cz


\

3. Pojistmk prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydllšte čl sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejích rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého poby&Vbydliště čí sídla nebo kontaktů elektronické konuMitkace v 
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, as. (dále jen 'spřízněné osob/). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistiteli spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za 
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou 
k datu uzavření smlouvy pojištěny proti sterým nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v dánku 
■Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEX7.

L Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen 'nabídka') musí být pojistníkem přijat ve lhůtě 
stanovené pojistitelem, a není-ti taková Ihúta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky 
pojíš trnkoví. Odpověd s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, 
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

Z Subjektem věcné příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce. Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2. www.coi.cz.

3. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen .smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen .registr*) ve smyslu zákona £ 3«y2015 Sb, zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlas! Pokud je pojistník odlišný 
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.
Při vyplněni formuláře pro uveřejněni smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straní), do pole .Datová schránka" mést n6t*txi3 i do poli .Číslo smlouvy" uvést

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejněni zajistí znečitelnění neuveřejnltelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek 
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do 
budoucna.

*■ Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 
stejnopis.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 22JL2018
Jméno, pří jmění/název zástupce pojistitele (získatele): :
Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci
Ziskatelskéčísl*99r----------
Telefonrič^«j

zastoupený/á

Podpis zástupce pojistitele (získatele) Podpis pojistníka

Strana 6 (celkem 9), PDF E3h, 8603413264

http://www.coi.cz


r Zvláštní smluvní ujednání Ic pojištění odpovědnosti za újmu

Tato zvláStní smluvní ujednání (dále jen "ZSU*) jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanoveni pojistné smlouvy í ZSU zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištěni odpovědnosti za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1
DriH výluky z pojištěni

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnících,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apodj,
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových 

drah, vozítek segway, Lanových parků, bungee jumpingu, zorbíngu, potápěni, parasaíltngu, swoopingu. 
surfingu, raftingu, canyontngu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v 

oblastí vážné, lidové nebo dechové hudby,
g) činností kaskadérů,
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na 

životě nebo zdraví v důsledku porušení integrity lidské kůže,
0 ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
j) činností agentury práce,
k) směnárenskou činností,
0 hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

znehodnocováním zbrani a bezpečnostního materiálu

ZSU-50tfl7

m)

Článek 2
D*® výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištěni
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit
újmu způsobenou v souvislostí s
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, 

vyměřovací nebo zaměřovači, výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činností, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových, 

hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a určených 
technických zařízení v provozu,

c) zastupováním, zprostředkovatelskou činnosti, správou majetku a jiných finančních hodnot,
cO poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-ll o újnu 

způsobenou v souvislostí s Jakoukoli nefunkčností čí sníženou funkčností zařízení (systémů) určených k 
ochraně majetku a osob,

ť) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volné prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní Činnosti poskytováním 

tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb,
0 prováděním geologických prací,
J) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod. 

(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí 
nebo prodejem předmětných médií),

Strana 7 (celkem 9), PDF E3h, 8603413264



1k) obchodem s erotickým zbožím.

článek 3
Pojištěni odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti 
pracovního stroje (odchylně od či 2 odst 1) písm. b) ZPP P-60CtfL4).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud;
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění 

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z 
povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vozidla, ale právo na plnění z takového pojištěni nemohlo být uplatněno z důvodu, že
t byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
ÍL jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla, nebo
lit k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy.
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění;
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do 

částky odpovídající sjednanému Limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho 
rámci (subtimttX

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjecfcianému limitu pojistného 
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše S00 000 Kč ze všech pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro 
základní pojištění odpovědností za újmu (sublimit).

článek 4
Rozsah pojištěni ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny 

(odchylně od a 2 odst 1) písm. s) ZPP P-€0Qft4),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čt 2 odst 1 písm. r) 

ZPP P - 60(yi4 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, 

organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb,
d) stavbou, opravami a likvidaci lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plněni pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislostí s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně Jejich 

součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení 

sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci Limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

Strana 8 (celkem 9), PDF E3h, 8603413264



r 3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne 
pojistitel pojistné plnění (odchylné od čL 3 odst 2) písm. d) ZPP P-60Qfa.4) do výše sjednaného limitu 
pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech 
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění 
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

QMS
Pufliléní odpovéAx>stí za újmu vyplývající z vlastnictví, dráhy nebo jiného oprávněného užíváni nemovitosti

1) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:
a) způsobenou v souvislosti s realitní činností,
b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastmctví nebo držby nemovitosti,
vztahuje se takové pojištění odchylně od ČL 1 odst 6) ZPP P-60Ctfl4 na povinnost pojištěného nahradit újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo drÁy pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z 
pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (t jinou 
pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem 
příslušejících.

2) Pojištění se nad rámec čl 1 odst. 6) ZPP P-60Ctfl4 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby těch nemovitostí (vč. pozemků k nim příslušejících), které:
a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění, nebo
b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědností za újmu sjednaného touto pojistnou 

smlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím.

3) Pojištění odpovědnosti za úfrnu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné událostí z 
pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojistitele 
uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, se odchylně od ČL 2 odst 4) písm.

c) ZPP P-60Q/14 vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám 
uvedeným v citovaných ustanoveních.

4) Odchylně od ČL 2 odst 4 písm. b) a c) ZPP P-60Qřl4 se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost za 
škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se Jedná o škodu 
způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni 
odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejícímu, a to 
za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu 
sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě 
proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistitel ze všech 
pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plněni v souhrnu maximálně do 
výše limitu pojistného plnění pro pojištěni odpovědnosti za újmu a v Jeho rámci Csubtlmtť), výše plnění ze 
všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku však současně nesmí v souhrnu 
přesáhnout výší pojistné částky sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy proti živelním 
pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

b)a

Strana 9 (celkem 9). PDF E3h, 8603413264



& flHMBIBIlRBDIMKBHlIEKooperativa

Záznam zjednáni

POHStOVAd ZPpOSTfiEDKOVAm
1. PHJmení a jménafabchodní firma (ná/ev):
2. IČO:
3. Zapsaný v obchodním rejstříku
4. Bvd&itř/sída: - •

ttarattolS 
bUmátti

6 Přímení a Jméno améstnance nebo Oeu rtabitámího orgánu poj. zprostfecfcowstele. který jedná s* 
T^iMPiMopajBHnfc 
7. Kontakt* telefon:

O

a Kontaktní email;
1 )e zapsán v registru vedením českou národ* bankou (ČNB) Jako:

U1 Registrační čtrio v registru vedeném ČNB:

11. Spolupracuj výhradní s Kooperativou pojišťovnou, as, Vimna Insurance Groupr^te?

lišek interního auditu, PxMtirx 665/21,186 00 Praha 8 nebo u ČNB. Žalobu na pcýi&ovaaho zprostřetfcowtele lze podat u pftduSnáho soudu.

^nepřímý podíl na Hlasovacích právech a kapitolu Kooperativy pojlííovny, is. Vteřina Insurance
laroup, pravysfut 10 >*»

^ k:0<^C,T<*^^?,^^,Vna, a-*’Jm,*anřP Groifj, te»p. osoba ovtacfajici Kooperativu paJIStovnu, a^, Vtavu Insurance Group, nemá přímý 
ani rupHiny podíl na hlasovací* právedi a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele převySuJlcí 10 %.

1& Pojišťovací zprostředkovatel je províznř odměňován pojíst

V™**”**'*0»b-n.ipnitarim.~po***nfeu'Bod. J21.o*t7.dtau,t
3a/A*f* ao. ve zněm pozdějších pfedpístt

pro kterou sjednává pojlítčtri.

18. Údaje o ktontovi
Pt^nerí, Jméno, titul / obchodní firma (název); 
Bydbšt*/ sídlo.
Datum nar./IČO:
TeL-
E-mati:

19. Soutená pojistná ochrana Utenta (nepovinný údaj)
P<gi5tJnt oíoír 
poŤGtřrrf pro případ dořítí 
pojiítřnl prr> případ smrti 
pojtftiní úrazu 
pojtit&it nemoci

Ostatní pojiltént 
Ne poJlítM domácností 
Ne pojištěni rodinného domu 
Ne pofiitěrrt rekieatniho domu a domácnosti 
Ne po^itéfK odpovědností a újmu způsobenou provozem vozidla 

Havarijní pctfSttnl 
pojištění podnikatelů

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

2a Požadavky a potřeby klienta tyfajici se poflSttrf:
201 Klient má zájem o pojištěni Vte přidali

VixpHInh.ll

2Q3 Finanční možnosti idienta (jeho představa o výil pojistného za rok nebo misie, volné finanční prostředky apodj

2L Pojetím, která je klientovi nabízeno:
PoJBtM podrtkatebfcfrf. rizik TREND U

22. Důvody proč pojišťovací zprostředkovatel nabízí toto pojištění
NejUpe odpovídá požadavtím • potřebám ktímte.



unvtaoa >»M»oa io*. pit vymaní pcfltné snta*,.Itoowtl., ^oz»ml Hi»« „ ^ nen^statt

KW svým podpisem potvrzuje. Se
- ířho vý» u^#oé pa»bv*y a potřeby Jsou zamarmnány jasni, přesně, úpíné a srozumíriné.
- výše uvedené informace mu byiy poskytnuty snwimttelně.
- phvTaí Jedno vyhotovení tohoto formtfifejMar-podpis poj. Zprostředkovatele

rizik TRENDU

Dne 3?n?3f)i8

podpis
Určeno k pojistné cntouví 18603*1326*


	Zadavatel: Magistrát Hlavního města Prahy
	Název akce: Dodávka a instalace pojezdového regálového systému
	– DSC Bohdalec
	Předmět akce: Zakládací systémy - doplnění
	Místo plnění: Areál Bohdalec, Nad Vršovskou horou, Praha 10
	Listy a pohledy
	Model

	List1

